Dnia 24 grudnia (5 stycznia) 1887|8 rartek
PRENUMERATA

Fur! era Warszawskiego
(wraz i dodatkiem porannym):

W Warszawie: rocznie
tt. 9, półrocznie ra 4 kop. 50,
kwartalnie rs. 2 kop. 25, miesig-
eznie kop. 75.

Za odnoszenie do
płaca rię miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar
stwie: rocznie n. 12, pólro znia
rs.

atwii Siobroczynności
ma honor prosić tu zamieszkałych Szwajcarów i
Szwajcarki, na zebranie główne, odbyć się mające
w d. 15 Stycznia r. b., o godzinie 8-ej wieczorem,
w Hotelu Francuskim przy placu Zielonym. (24)

Kantor Banku Państwa
w Warszawie (23)

podaje do powszechnej wiadomości, iż poczynając
od dnia dzisiejszego do dnia 1 (13) Lipca 1888 r.
udzielać będzie zaliczenia na zastaw Obligacyj 4%
pożyczki wewnętrznej do wysokości 75%, pobiera
jąc od zaliczonej summy 5% w stosunku rocznym.

PRACOWNIA CHEMICZNO-ROZBIOROWA
JSi-ra Aleksandra Jfl. Weinberga,

mieszcząca się dotąd przy ulicy Granicznej nr 14,
z dniem 10 stycznia przeniesioną zostanie
na ulicę Królewską nr A3 w prawej oficy
nie na dole. (4062
az-t.-i.. X.;. 1 r.Ti.mn uwmu hm a r'jTT'tr»■ iiumushh—uwi—iww—u—SMu—mMm_iLi_i_uj^_^^

<5% Pożyczka Premjowa z 1SG4 r.
Assekurację od amortyzacji przyjmuje

KANTOR WEKSLU

KAROLA GĘBICKIEGO.
Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Sa
skiego. Ciągnienie 2 (14) stycznia 1887 r. 1337
«TinMmiuscEnaacna»riH™iiii»wi iiiiMKtŁ3amnT- iMiiiir"^«n»ii» ,T—Trrr.-.MrCT _hhl .

KORESPONDENCJA PRYWATNA.
— Nieznajomej, która do Nowej-AIeksandrji (P"

H., wzywa wszystkich wierzycieli massy,
aby się w ciągu dni 40 od daty niniejszego
ogłoszenia, osobiście lub przez swoich peł
nomocników zgłosili z dokumentami, uspra-
wiedliwiającemi ich pretensje do. niżej pod
pisanego Syndyka, zeznali na jaką summę
są wierzycielami i oddali dokumenty jemu,
albo wnieśli takowe do Kancelarji Wydzia
łu Upadłości Sądu Handlowego Warszaw

skiego.
Warszawa, 22 Grudnia (3 Stycznia) 1887/8 r.

Feliks Kramsztyk.
Adwokat Przysięgły, Długa 28.
Jest do odstąpienia

zaraz, z powodu interesów familijnych

SKLEP,
z materiałami pismiennemi

i DYSTRYBUCJĄ.
Wiadomość na miejscu, Plac Ś-go Aleksan-

dra 18._________ 65R

K1SAWIEC
ML C h mu r c s y ii 8 k i

21

bie'

osób.

i Holender-
ioną na trawie.

osób, białe i kolor.

etc.,

znany z gry fortepianowej do tańca, przyj
muje zamówienia na 'Wieczory (wyjeżdża
na prowincję). Chmielna Ny 45, 1-e piętro.

OGŁOSZENIE
Podaje się niniejszem do wiadomości, iż W
dniu 27 Grudnia (8 Stycznia) roku 1887/8, o
godzinie 11 zrann.wpułku Austrjackim, mie
szczącym się w cytadeli warszawskiej, sprze
dawanym będzie z licytacji furgom typu pro
wiantowego, służący do przewożenia kasy i
akt pułkowych, zbudowany podług wzoru z
roku 1886. Życzący nabyć pomieniony furgon
raczą się zgłosić w czasie powyżej oznaczo
nym.

Jerozolimska Aft 31 mieszkania 46, od godziny 12—1, ’

Kalendarz do zrywania kartek
Kalendarz ścienny ozdobny,
Kalendarz ścienny biurowy,
Kalendarzyk kieszonkowy,
Notatki dzienne na cały rok

wyszły nakładem sJaLlstduL papieru

u

i

SPRZEDAŻ PUBLICZNA
około 26,000 kilogramów

Dnia 3 (15) Lutego 1888 r.

w m. Bialej-Cerkwi, stacji kolei Fastowskięj,
odbędzie się doroczna

SPRZEDA2 KOM
rassy Arabskiej i innych, Ogierów i Klaczy stadnych, zaprzęgowych,
wierzchowych i młodych, maści przeważnie kasztanowatej, karej i gniadej,

jl pochodzącej ze stadnin JW. Hrabiny Marji Branickioj, Hr.